
UCHWAŁA NR 198/594/2022 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 Powiatu Opoczyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz 
art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 
1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967 i 2127) Zarząd 
Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznikowi Nr 1 do uchwały Nr 194/584/22 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 28 września 
2022 r. w sprawie Planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Opoczyńskiego 
nadaje się brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF83655-38C5-4ACE-A5B5-3E2EC8EB79C5. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Starosta Opoczyński 

 
 

Marcin Baranowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Białek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Konecki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Urbańczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF83655-38C5-4ACE-A5B5-3E2EC8EB79C5. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 198/594/2022 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Opoczyńskiego 

z tego: 

Lp. Okres realizacji Klasyfikacja 
(dział, rozdział) zmiana 

Środki z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 

Opoczyńskiego 
1 2 3 4 5 

Nazwa zadania: Rozbudowa i przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 3112E, 4329E, 3106E, 
3111E na terenie powiatu opoczyńskiego 

Razem wydatki: 0,00 9 405 000,00 
2022 0,00 0,00 

1.1 

2023 
600/60014 

0,00 9 405 000,00 

Nazwa zadania: Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym w Powiatowym Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym 

Razem wydatki: 0,00 5 400 000,00 
2022 0,00 0,00 

1.2 

2023 
801/80115 

0,00 5 400 000,00 

Nazwa zadania: Remont i przebudowa pomieszczeń oraz doposażenie w instalację budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Opocznie 

Razem wydatki: 0,00 1 862 000,00 
2022 0,00 0,00 

1.3 

2023 
801/80120 

0,00 1 862 000,00 

Nazwa zadania: 
Dostosowanie budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w 
Opocznie w zakresie ochrony p. poż. i warunków sanitarnych wraz z częściową 
przebudową 

Razem wydatki: 0,00 2 744 000,00 
2022 0,00 0,00 

1.4 

2023 
854/85403 

0,00 2 744 000,00 
Nazwa zadania: Remont drogi powiatowej nr 1501E w m. Potok 
Razem wydatki: 1 995 000,00 1 995 000,00 

2022 0,00 0,00 
1.5 

2023 
600/60014 

1 995 000,00 1 995 000,00 

Nazwa zadania: Poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego w regionie opoczyńskim  poprzez budowę 
nowoczesnego Bloku Operacyjnego 

Razem wydatki: 15 500 000,00 15 500 000,00 
2022 0,00 0,00 
2023 7 750 000,00 7 750 000,00 

1.6 

2024 

851/85111 

7 750 000,00 7 750 000,00 
OGÓŁEM 17 495 000,00 36 906 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF83655-38C5-4ACE-A5B5-3E2EC8EB79C5. Podpisany Strona 1


